社團法人中華自然農法協會      統一編號：10946131
Natural Agri-technology Association, R.O.C.

立案證號:台內設字第 0990262995    法人登記證號:100 證設字第 9號

台中市北區健行路 746 號 Tel:04-22054518 Fax:04-22052172

Http://naa.pengching.com Email:service.8282@pengching.com

列印日期：9/24/2024 列印頁數：1

中農  Natural Agri-technology Association, R.O.C.

原礦家有機農法全循環經濟鏈

P5.我要種輔導方案 合約書
甲方：社團法人中華自然農法協會

乙方(種植戶)：
   為協助種植戶，轉型升級高效有機種植方式之原礦家有機農法，並參與成

為原礦家有機農法全循環經濟鏈的種植者，加速種植戶理解原礦家有機農法有

機種植，特定立本合約書，本約自簽約日起，乙方支付甲方輔導方案保證金後
生效。

第一條：執行附註
      雙方依下列附註(一)、(二)執行本方案。

第二條：甲方應執行事項
       依附註(一)補助資材全部費用，並輔導原礦家有機農法種植歷程。

第三條：乙方應執行事項
       簽立原礦家有機農法-我要種 輔導方案 切結聲明書。

       支付甲方輔導方案保證金。

       第一穫種植過程，依原礦家作業程序書寫種植管理書面。(編號：P7.
原礦家有機農法單一作物種植規劃表、編號：P9.原礦家有機農法種植管理表、

編號：P10.原礦家有機農法田事紀錄檔)。

       依附註(二)所訂，本輔導方案依原礦家有機農法種出第一穫產出物，交
付約定數量，於甲方指定地點。

第四條：免責條款
       乙方履行第三條，交付約定數量不足時，雙方無須負損害賠償責任。

第五條：合約完成、中止
       乙方完成第三條所定，如有第四條情事發生，甲方均須無條件返還乙方

保證金，於本約乙方約定之本人帳戶後，雙方完成本約。

       乙方於收受原礦家有機農法粉、液劑，三十日內，未執行繳交第三條所
定管理書面，甲方得中止本約，並沒收保證金。

社團法人中華自然農法協會      統一編號：10946131
Natural Agri-technology Association, R.O.C.

立案證號:台內設字第 0990262995    法人登記證號:100 證設字第 9號

台中市北區健行路 746 號 Tel:04-22054518 Fax:04-22052172

Http://naa.pengching.com Email:service.8282@pengching.com

列印日期：9/24/2024 列印頁數：2

中農  Natural Agri-technology Association, R.O.C.

附註：

附註（一）：補助資材與方案保證金
項次 補助資材：

原礦家農法粉劑(公斤)

補助資材：

原礦家農法液劑(毫升)
市場售價(新台幣) 輔導方案保證金(新台幣)

□ 一公斤 500 毫升 4500 元整 1000 元整

□ 二公斤 1000 毫升 8400 元整 2000 元整

乙方保證金之交付，由甲方原礦家農法粉、液劑之承攬運送人，代收。

附註（二）：對價交付

乙方種植面積：約         釐 長      公尺；寬      公尺 經度：        緯度：       (可省略)

對價交付：交付總金額須超過補助資材原礦家農法粉、液劑市價售價總金額之百分之五十。

編號 原礦家有機農法產出物名稱 每斤(600g)價格 最小交付重量 金額小計 備註

1

2

3

4

5

預估金額總計 新台幣：

乙方交付地點 台中市北區健行路 746 號 1 樓 收件人 社團法人中華自然農法協會 電話 04-22054518

簽約當事人

甲方：社團法人中華自然農法協會

統一編號：10946131

立案證號:台內設字第 0990262995

法人登記證號:100 證設字第 9號

台中市北區健行路 746 號

Tel:04-22054518 Fax:04-22052172

Http://naa.pengching.com

Email:service.8282@pengching.com

Line ID：

簽約代表人：

協會印鑑：

大印                  理事長小印

乙方(種植戶) 簽名：

身份證字號：

地址：

連絡電話：

電郵：

Line ID：

保證金返還帳戶：

銀行：

分行：

帳號：

戶名：

中華民國      年      月      日